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RAPPORTO DI PROVA N. 123010

Luogo e data di emissione: ellaria, 15/12/1908

Committente: COLORIFICIO BRANDINT Srlo« Wia T Fanfani. 71773 - 30127 I¥l-
RENZE '

Data della richiesta della prova: 07/10/ 998

Numern ¢ data della commessa: 10388, 13/1079948

Data del vicevimenlo del campione: 16/11/1998

Data dell’esecuzione della provasdal 0171271908 o] 14/12/1998

Oggeteo della prova: Delerminezione cella permeahilita al vapore acqueo secondo la

rrorm TINT 9390G-89,

'Luoogo della prova: Istitute Glordano 3p.aA. - Bloceo 4 - Via San Mauro, 8 - 47814

Bullaria (RN,

Provenienza del campione: dal Connnitlente.

Denominaeione del campione®.

Il campione sottoposto o prova & cenominato “PRIMUL A AL SILICATI,

Fonalive

[ presemte sappoes i peovs € composto daons 5 Sl "
n s




{Bapporto - prossan, 123000 del 15751271998} seope - foolion, 2 403

Nescrizione del campione®.

[ campione solloposto & prova & costituily da una idropittura di colore Banco, n beratbolo,

Riferimenti normativi.

l.a prova & 3tafa eseonita seconde le preserizioni della norma nonna LWL YSY6 del imareo TYSY “Prodoli ver-
nicianti. Determinazions del coellciente di rasmissione del vapore d acqua di una pellicela di prododio ver-
wictante (metods della capsulal”, mterprelande 1 nsclul secondo le prescriziont della noona TINT 9233
dell’aprile (988 “Determinazione delle proprictd di trasmissione del vapore acqueo di materiali da costruzio-

ne ad isolari wrmici™.

Modaliti della prova.

Il campiong in esame © state soiloposio alla detcrminazione della permeabilica al vapore acgueo.




(Rupporio df prova . (230100 del 157127 998)

Risulati della prova.

segue - foglinn, 4 di 3

Metaelo di prova

Metada 2 - Metado della capsula umida

Prossicne atmosterica

L0135 IF Pa

Tenporalura T3
Umidita relativa all’interno della capsula [} %
Coonaditd relaiiva allPcsierno della capsula 0%

Niametro utile di esposizione (ane lo sapomatn) “177 35 mm

Spessore nedio delle provette

1,80 mm

Flusso di wapore 7067

1.08 - 107 kg'h

Densita di flusso di vapore “z”

il O 1 kefm®h

| Permeanza W

1,51 - 107 ka/in™h-Pa

| o o
| Permeabilitd al vapore ©§
1

1,21 - 107 ky'm-h-Pa

| Pernealalitd al vapore dell’aria in quicte 8,7

7,04 - 107 ke/m-h-Pa

| Fattare di Tesistenea alla diffusione "™
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} Straty daria equivalents <%, di uno spessore di 0,80 mm

0,05 m
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